PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ
COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE MARINGÁ - FORO CENTRAL DE MARINGÁ

2ª VARA CRIMINAL DE MARINGÁ - PROJUDI
Av. Tiradentes, Nº 380 - Centro - Maringá/PR - CEP: 87.013-900 - Fone: (44) 3472-2387 - E-mail:

maringa2varacriminal@tjpr.jus.br

Autos nº. 0016349-21.2014.8.16.0017

JUÍZO DE DIREITO DA SEGUNDA SECRETARIA CRIMINAL DO
FORO CENTRAL DA REGIÃO METROPOLITANA

DA COMARCA DE MARINGÁ - PR

EDITAL DE LEILÃO

O Doutor Devanir Manchini, MM. Juiz de Direito da
Segunda Vara   Criminal da Comarca de Maringá-PR, na
forma da Lei.....

                                             Faz saber a todos virem ou dele  tomarem conhecimento, que será(ão)
levado(s) a arrematação, o(s) bem(ns) apreendido nos autos de Processo Crime sob nº
 0016349-21-2014.8.16.0017

PRIMEIRO LEILÃO: dia 11 , por preço não inferior de MARÇO de 2019, às 14h00
à avaliação e caso não haja licitante, fica designado nova data:

SEGUNDO LEILÃO :     dia   25 de MARÇO   de 2019 as 14h00   quando a venda
far-se´-a pelo maior lance

LOCAL: Átrio do Edifício do Fórum de Maringá.

PROCESSO: Autos de Processo Crime  nº  0016349-21-2014.8.16.0017

Réu-   ALISON VINICIUS CARDOSO , brasileiro,   filho de Nair Ana da Cruz,
nascido aos   05/05/1992, natural de Atalaia-PR, inscrito no   CPF 084.763.549-08,
residente   e domiciliado à rua Avenida Francisco Sebriani, 613- Conjunto Madri,
nesta cidade de Maringá-PR

 01 veículo PEUGEOT / 206, ano 2003, cor cinza, chassi 9362C7LZ93W042265 o qualBEM(NS):
encontra-se deposito no  pátio da 9ª SDP.

AVALIAÇÃO: R$25. 000,00( vinte e cinco mil reais)

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J8

G
A

 4
2R

88
 4

X
V

D
7

W
H

B
E

3

PROJUDI - Processo: 0016349-21.2014.8.16.0017 - Ref. mov. 554.1 - Assinado digitalmente por Devanir Manchini:3451

06/11/2018: EXPEDIÇÃO DE EDITAL/INTIMAÇÃO. Arq: Edital

Estado e conservação:  Parte interna: não houve acesso a parte interna pelo fato
 do veículo estar elevado.  Na parte externa, o bem encontra-se com diversas avarias

na lataria e na pintura, pneus desgastados, ferrugens na lataria.

DÍVIDA: nada consta

ÔNUS: não consta dos autos.

INTIMAÇÃO: Fica(m) desde logo intimado(s) o  ALISON VINICIUS CARDOSOdas
datas acima designadas. Maringá,05   de     novembtr       de 2018. Eu
____________________ (Simone Cunha Vasconcellos, )Técnica   de Secretaria o
subscrevo.

DEVANIR MANCHINI

Juiz de Direito

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J8

G
A

 4
2R

88
 4

X
V

D
7

W
H

B
E

3

PROJUDI - Processo: 0016349-21.2014.8.16.0017 - Ref. mov. 554.1 - Assinado digitalmente por Devanir Manchini:3451

06/11/2018: EXPEDIÇÃO DE EDITAL/INTIMAÇÃO. Arq: Edital